

MM-10230

FAKTÚRA č. : 15/2011
(Daňový doklad)

Dodávateľ:
Obchodný názov: **STAVELEX s.r.o.**
Miesto podnikania: **Fidlikova 2596**
066 01 Humenné
IČO: **36461041** IČ DPH: **SK2020024325**
DIČ: **2020024325**

Dátum zdaniteľného plnenia: **31.5.2011**

Dátum vystavenia: **2.6.2011**

Dátum splatnosti: **14.6.2011**

Forma úhrady: **PP**
Banka dodávateľa:

Číslo účtu

IBAN:
BIC:
Objednávka číslo: **62**

Odberateľ:
Správa rekr.a šport. Zariadení - ZŠ
Štefánikova 1
066 01 Humenné *FUTBALOVÝ ST.*
IČO: **520560** IČ DPH:
DIČ: **2021165751**

P.č.	Názov a druh tovaru	%DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	Sk spolu bez dane
Na základe Vami potvrdeného preberacieho protokolu fakturujeme Vám vykonané stavebné práce na stavbe: "Oprava omietok a stropu na Futbalovom štadióne v Humennom" čiastku:						
						995,03 €
				20%		199,01 €
						1 194,04 €

Správnosť dodávky
prevedenie prác **potvrdzujem**
Zavedené do inventáru
zásobníku pod pr
dňa

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z Nedostatky boli - neboli

Okr. Súd Prešov
odd. s.r.o. vl. č. 11662/P

Daň z pridanej hodnoty	20 %	199,01 €
Celková fakturovaná suma		1 194,04 €

Záloha **0,00 €**
Záloha zaplatená dňa:

Faktúru vystavil: **Pc a j**

K úhrade 1 194,04 €

Súpis vykonaných prác

SRaŠZ v Humennom

objekt: Oprava omietok stien a stropu vo WC na FŠ-soc.zariadenie pre verejnosť

Strana: 1/1

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce HSV							
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
611474101	Vnutorná omietka stropu maltou zo zmesi YTONG 8 mm	3,550	M2	9,78	34,72	0,00	0,04
612421615	Vnútna omietka jadrová stien hrubá zatretá /vyrovnanie nerovnosti/	26,000	M2	4,67	121,42	0,00	1,02
622471312	Náter olejového sokľa zdrsnujúcim náterom PGM	38,000	M2	7,46	283,48	0,00	0,05
632451065	Poter pieskovo-cementový min. 25 MPa (pripojený) hr. do 50 mm/zacementovanie potrubia pod WC	1,000	M2	8,43	8,43	0,00	0,12
612465142	Vnútna omietka stien BAUMIT,štuková hr.8mm	38,000	M2	6,58	250,04	0,00	0,00
612481113	Potiahnutie stien sklotextílnou sieťkou do lepidla	38,000	M2	4,28	162,64	0,00	0,00
POVRCHOVÉ ÚPRAVY					860,73	0,00	1,22

OSTATNÉ PRÁCE

952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	18,000	M2	2,82	50,76	0,00	0,00
OSTATNÉ PRÁCE					50,76	0,00	0,00

PRESUNY HMÔT

999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	1,223	T	24,88	30,42	0,00	0,00
PRESUNY HMÔT					30,42	0,00	0,00

Práce HSV**941,91****0,00****1,22****Montážne práce****DOPRAVA**

998 100010	Doprava materiálu - Avia /nákladanie a skladanie/	4,000	HOD	13,28	53,12	0,00	0,00
DOPRAVA					53,12	0,00	0,00

Montážne práce**53,12****0,00****0,00**

objekt:	Oprava omietok stien a stropu vo WC na FŠ-soc.zariadenie pre verejnosť	995,03	0,00	1,22
		995,03		
celkom za stavbu:		995,03	0,00	1,22
		995,03		